
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

DODAVATEL:
obchodní jméno'
sídlo:
předmět činnosti:

IČO:
DIČ,
bankovní spojmi:
číslo účtu:
TEL., FAX:
(dále jäl dodavatel)

.
GASTROslam S. r. Ôb
Na Rybníčku 54/1, 664 49 Ostopovice
zajištění dodávek ztxjží ftran KNORR NESTLĚ, KOTANYI, TOP GASTRO,
VITALMIX HUGLI, VARNEA, VERA GURMET, - dle vlastního výběru
02363097
CZ02363097

ODBĚRATEL:
obchodní jméno'
sídlo:
č. účtu:
právní forma:
IČO:
DĚ,
závoz:
(dále jen odběratel)

Základní Škola TiŠnov, Smíškova 840, příspěvková organizace
Smíškova 840, 666 01 Tišnov

49459708

dle sídla

uzavřeli v souladu s llmnovením § 409 a následně Obchodního zákcmiku smlouvu o dMávkách zboží.

L Předmět smlouvy
Kedrnětem smlouvy je úprava podmínek pro qpakovmou dodávku a odběr zboží, které je předmětem obchodní

činnosti dodavatele. V této smlouvě se sjednávají pcxímínky na dodávky zbaží.

II. Obecná ustanovení
]. D(xla\:ate! se zavazuje dodat odběrateli smluvené zboží dle objednávky, kterou je možno podat písemně

nebo ieíefomcky, v obj(:dllané.lI! sortimentu, množství, kvalitě, ceně, termínu a místu plnění.

2. Dcdavatel je povinen včas informovat odběratele o případných změnách v sortimentu množství a ceně,
nejµoMěji však při potvrzeni objednávky.

3. Odběracd .se zavazuje objednané zboží odebrat při jeho doručaií do místa plnalí.

4. Udběratel nebo jun pověřená osoba je povinna při převzetí zboží toto prohlédnout a Zkontrolovat (jo do
sorti!nenlu. množ.stvi, kvality a ceny v souladu s objednávkou, toto potvrdit na dodací list razítkan
odběratele a svým pocipisari, případně zjištěné závady ihned reklamovat. U čerstvého chlazeného zboží
nelze k !?c'zdéj§iĹn reklamacím hrát zřetel. V ostatním se reklamační řízení řídí příslušným ustanovením
Obchodního zákoníku §420 - §442. Nebezpečí škcxiy na zboží přechází na odběratele jakmile dojde k jého
předání a převzetí.

5. Odběratel je povinen zaplatit Siednanou kupní cenu za pře\"Laté zboží v dohodnutém čase. Není povinen
platit zboží, kteíá .je předinětan reklamace.



?=.

IIL Cena a platební podmínky
Cena je smluvní a je odsouhlasena na základě nabídkového ceníku dodavatele. Takto dojednaná caia je závazná pro
obě smluvní strany. Potvrzený dodací list slouží jako podklad pro vystavení daňového dokladu - faktury. Lhůta pro
Splatnost faktury se sjednává do 7 dnů od data vystavení. Den splatnosti musí být uvedm na faktuře. Pro případ
prodlení v závazkovém vztahu mezi"ódWratelan a dcdavatelan se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % za
každý den prodlení. Tím není dotčeno právona náhradu škďy (§365 a následně Obchďního zákoníku).

IV.Místo plnění
Jako místo plněni se sjednává provozovna odběratele.

V. Jiná ujednání
Změny sjednaných podmínek v této smlouvě lze provádět pouze formou písemného dodatku oboustranně
odsouhlaseného. V případě nedohody výše šýednané podmínky zanikají a nťsou závazné pro žádnou mluvní
stranu. RoZhcxiné je datum podání návrhu změny.

VL Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva se uzavírá na dobá neurčitou
2. Závaznost této smlouvy vzniká k datu podpisu obou mluvních stran.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jedncun \ýtisku.

V Ostopovicích dne l.1.2018 V Tišnově dne 1.1.2018

cg;' GASTROslam &'ä
Na Rybníčku 54/1, 66AŠ 49 Ostopovice

,ř.^---- gc7 nlč:cjEb2363097

V C4LUA odběratel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TIŠNOV,
SMÍŠKOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Tišnov, Smíškova 840, 665 01

'4945970R


